
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ŘÍZENÍ  DOPRAVY  A  SBĚR  DOPRAVNÍCH  DAT,  4.  ETAPA  II.  ČÁST  

____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané v nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ.  
 
Dotaz č. 1 
Vážení, v souvislosti se zadávacím řízením veřejné zakázky „Řízení dopravy a sběr dopravních dat, 4. 
etapa II. číst“, (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané zadavatelem Statutární město Brno (dále jen 
„zadavatel“) zastoupeným společností Brněnské komunikace a.s., IČO: 44992785, se sídlem Renneská 
třída 787/1a, 639 00 Brno Vás žádáme o vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky. 
 
Zadavatel ve smlouvě o dílo dílčí části 4 uvádí v kapitole XIV odst. 12 přílohy, které mají být součástí 
smlouvy. Jednou z příloh má být i harmonogram, který ovšem dále ve smlouvě není uvedený. 
Žádáme zadavatele o informaci, zda harmonogram má být součástí smlouvy, pokud ano, žádáme 
zadavatele o opravu návrhu smlouvy. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel sděluje, že se jedná o administrativní pochybení a harmonogram uvedený v seznamu příloh v 
čl. XIV. odst. 12 smlouvy o dílo k dílčí části č. 4, ze seznamu příloh odstranil. Zadavatel harmonogram 
neměl v úmyslu požadovat jako přílohu smlouvy a tato příloha není ani uvedena mezi ostatními 
přílohami, které tvoří součást smlouvy. 
 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
 
 
POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta 17.04.2020, do 12:00 hod. 

 
 
V Brně, dne 26.03.2020 

 

 

                  
Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

  

Přílohy: 

Příloha č. 3 ZD_SoD_část 4_SSZ4_II_upr_po vysvětlení ZD č.1 


		2020-03-26T10:38:25+0100




